155/19/2024 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που 
εκδόθηκε την 24/12/2024, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 περ. ζ’ του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας» και αφορά λαθρεμπορία εκατόν εβδομήντα 
έξι (176) πακέτων τσιγάρων και σαράντα (40) συσκευ-
ασιών καπνού, που διαπιστώθηκε την 10-06-2018 στην 
Αθήνα (σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/10-γ’/10-06-2018 
μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Κολωνού) 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του

[...]

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ.) BHUIYAN (όν.) MD 
SADDAM HOSSAIN του MD ALA UDDIN και της MT 
FERDOWSI BEGUM, γεν. στις 25-05-1991 στο Μπαν-
γκλαντές, για τον οποίο δεν βρέθηκε καταχωρημένος 
Α.Φ.Μ., αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 
ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-